SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:         /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Định, ngày      tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên vượt khung,

phụ cấp thâm niên nghề, hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung,

 hưởng phụ cấp thâm niên nghề, nâng bậc lương trước hạn đối với công

chức, điều chỉnh tăng lương lao động hợp đồng năm 2025

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ, về

việc hướng dẫn  thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ,

về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định, ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định, về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định

định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ban hành kèm

theo Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định.

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009

của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính, về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp

thâm niên nghề đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch

hoặc chức danh chuyên ngành toà án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án

dân sự và kiểm lâm.

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ, sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động.

Chi cục Kiểm lâm thông báo cho công chức đến hạn nâng bậc lương, phụ

cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề, hưởng phụ cấp thâm niên

vượt khung, hưởng phụ cấp thâm niên nghề, nâng bậc lương trước hạn đối với

công chức, điều chỉnh tăng lương lao động hợp đồng năm 2025 đến các phòng

chuyên môn và các đơn vị trực thuộc, cụ thể như sau:

1. Nâng lương công chức:       52 người.

2. Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung:              23 người.

3. Hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung:          02 người

4. Nâng lương trước hạn:        02 người.

5. Nâng phụ cấp thâm niên nghề:      132 người.

6. Hưởng phụ cấp thâm niên nghề                                         01 người.

6. Điều chỉnh tăng lương lao động hợp đồng theo NĐ 111  08 người.

7. Điều chỉnh tăng lương hợp đồng KLĐB                           13 người.

 (có danh sác kèm theo)

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tiến hành công khai cho toàn thể

công chức và hợp đồng lao động trong đơn vị biết, nếu phát hiện trường hợp nào

chưa đúng hoặc còn thiếu thì phản ánh về Chi cục Kiểm lâm trước ngày

14/01/2025 để Chi cục điều chỉnh, bổ sung và làm thủ tục kịp thời đúng theo

quy định./.

Nơi nhận:
- CCT và các PCCT;

- Các phòng chuyên môn;
- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

CHẾ ĐỘ NÂNG LƯƠNG

a) Ngạch Kiểm lâm viên chính: 1 bậc /03 năm

b) Ngạch Kiểm lâm viên: 1 bậc/03 năm

c) Ngạch Kiểm lâm viên cao đẳng: 1 bậc/03 năm

d) Ngạch kiểm lâm viên trung cấp: 1 bậc/02 năm

đ) Ngạch Kiểm lâm viên sơ cấp: 1 bậc/02 năm

e) Phụ cấp thâm niên vượt khung, thâm niên nghề 01 năm nâng 1%.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T13:33:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!